
 
Výpis usnesení  

ze zasedání rady města 33/2024 
ze dne 13. 6. 2024 

 
 
Realizační smlouva na prodej dřeva – Pila MSK, a.s. Velké Karlovice 
Rada města schválila Realizační smlouvu č. 202402 k Rámcové kupní smlouvě nákup surových kmenů ve 
II. Q roku 2024.  
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě – Cyklostezka Zádveřice – Slušovice 
Rada města schválila dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 23_027_DR na akci  „Cyklostezka Zádveřice – 
Slušovice“  s firmou Disroat s. r. o. Zlín. Dodatek řeší snížení ceny díla o 50 000 Kč bez DPH vlivem méně 
prací.  
 
Smlouva o dílo – projektová dokumentace – Cyklostezka Zádveřice-Slušovice 
Rada města schválila smlouvu o dílo  č. 24_028_DR na projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
na Cyklostezku Zádveřice – Slušovice s firmou Disroat s.r.o. Zlín. 
 
Uzavření knihovny v době letních prázdnin 
Rada města schválila uzavření městské knihovny v době letních prázdnin v termínu od 1. do 19. 7. 2024. 
 

Diakonie Broumov – žádost o finanční podporu 
Rada města schválila dotaci ve výši 10 000 Kč pro Diakonii Broumov na zajištění svozů sbírkového 
materiálu a zpracování textilních odpadů. Rada souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

Určení zástupce do školské rady 
Rada města určila zástupce zřizovatele ve školské radě Základní školy Slušovice starostu města Ing. 
Petra Hradeckého. 
 
Agentura Hexxa  -  pronájem pozemků pro volební kampaň ODS 
Rada města schválila možnost  pronájmu části pozemků p. č. 1474/2 (v ul. Dostihové u Trnávky naproti 
panelovým domům), na hranici pozemků p. č. 772/2 a 777/117 (v ulici  Školní). Rada schválila žádost 
ODS  pro umístění jednoho kusu volební tabule před volbami do Krajských zastupitelství konaných v září 
2024  na jednom z výše uvedených pozemcích dle výběru.  Cena pronájmu se bude řídit platnými 
poplatky za umístění reklamních zařízení. 
Vybrané pozemky za stejných finančních podmínek i pro případné jiné politické strany, které o to 
požádají. 
 
Výzva k podání nabídky – Slušovice – oprava komunikace ul. Na Hrázi 
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Slušovice – oprava komunikace ul. Na 
Hrázi“. Rada souhlasí s oslovení firem pro podání nabídky: 
SÚS Zlínska, s.r.o., Zlín 
KKS spol. s r. o., Zlín – Příluky 
DIPS Zlín, spol. s r.o. – Zlín - Prštné 
 
 



Výzva k podání nabídky – Slušovice – oprava chodníků ul. Dlouhá I. a II. etapa 
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Slušovice – oprava chodníků ul. 
Dlouhá I. a II. etapa“. Rada souhlasí s oslovení firem pro podání nabídky: 
SÚS Zlínska, s.r.o., Zlín 
Antonín Pavelka, s.r.o., Všemina  
KKS-SERVIS spol. s r.o., Zlín-Příluky 
TESAŘ-STAV, s.r.o., Zlín 
 
Výzva k podání nabídky – Slušovice – výsadby záhonů v ulici Dostihová a v okolí zdravotního střediska 
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Slušovice – výsadby záhonů v ulici 
Dostihová a v okolí zdravotního střediska“. Rada souhlasí s oslovení firem pro podání nabídky: 
ZAHRADY FÉNIX s.r.o., Zlín 
Maco studio s.r.o., Fryšták 
ACRIS zahrady s.r.o., Zlín 
 
Úprava parkovacích míst na sídlišti Padělky 
Rada města projednala  cenové nabídky na úpravu parkovacích míst na sídlišti Padělky a schválila 
dodavatelem zakázky „Úprava parkovacích míst na sídlišti Padělky“ firmu NOVAAGROTIS, která 
předložila nejvýhodnější cenovou nabídku 349 380,50 Kč bez DPH.  

Nákup skákacího hradu 
Rada města souhlasí se zakoupením dětské atrakce skákacího hradu o rozměrech - délka 5,1m, šířka 
5,65m a výška 3,8m. Hrad bude v barvách města Slušovice s nápisem „Město Slušovice“ a znakem 
města. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


